
1 

 ZARZĄDZENIE Nr V/299/2021  

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 235, 

art. 236, art. 247 ust 1 i 2, art. 254 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 95 ust. 2 Statutu 

Gminy Frysztak i § 9 ust. 3 uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak Nr 

XXV/223/2021 z 29 stycznia 2021 r. 

         

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 45 600,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 172 454,57 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 126 854,57 zł.  

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. zgodny                    

z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty 

jest w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2021 r. będzie wynosił: 

  

1) Dochody    - 60.033.659,24 zł 

2) Wydatki     - 62.179.434,34 zł 

3) Deficyt       -  -2.145.775,10 zł 

 

 § 3  

 

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z: 

 

1) decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.12.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.336.2021.ZW, zwiększającą plan wydatków budżetu państwa na dotacje 

celowe, w tym dla Gminy Frysztak w dziale 855, rozdziale 85501, § 2060                   

o kwotę 45.000,00 zł na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z 

informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego, stanowiącej tytuł wykonawczy 

do realizacji świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi zadania, o którym 

mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,  

2) umową o wsparcie realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach „Programu 

asystent rodziny na rok 2021”, zgodnie z którą Wojewoda Podkarpacki przekazał 

Gminie Frysztak środki Funduszu Pracy w kwocie 600,00 zł na realizację tego 

zadania, 



2 

3) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym 

korekt planu wydatków w działach 750 Administracja publiczna, 801 – Oświata           

i wychowanie, 854 Edukacyjna opieka wychowawcza i 926 Kultura fizyczna. 

4) wnioskiem z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, dotyczącym zmiany planu 

wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna oraz w dziale 855 – Rodzina, 

5) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/299/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 22.12.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
D O C H O D Y 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

855     Rodzina 0,00 45 600,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 45 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

  45 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 600,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
  600,00 

      Razem: 0,00 45 600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/299/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 22.12.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
W Y D A T K I 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

010     Rolnictwo i łowiectwo 600,00 600,00 

  01030   Izby rolnicze 0,00 600,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
  600,00 

  01078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00    

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 601,25 1 601,25 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 601,25 1 601,25 

    4260 Zakup energii   500,00  

    4270 Zakup usług remontowych 1 601,25    

    4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki   100,00  

    4580 Pozostałe odsetki   1,25  

710     Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00  

750     Administracja publiczna 19 869,00 19 869,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 200,00  7 200,00  

    4260 Zakup energii   4 500,00  

    4270 Zakup usług remontowych 4 500,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 700,00  

  75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 669,00 12 669,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 500,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 100,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 069,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 269,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych   300,00  

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00    

    4430 Różne opłaty i składki 200,00    

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 500,00    

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 092,39 7 092,39 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 7 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 500,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

  75414   Obrona cywilna 92,39 92,39 



5 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   73,70 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,39   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
  18,69 

801     Oświata i wychowanie 73 366,89 73 366,89 

  80101   Szkoły podstawowe 46 451,00 47 897,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   2 150,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 111,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   27 638,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
4 755,00   

    4260 Zakup energii   7 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   2 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 098,00   

    4430 Różne opłaty i składki 3 500,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 298,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 698,00   

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 800,00   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym: 
10 000,00   

      
Przeniesienie placu zabaw obok Zespołu Szkół w 

Stępinie 
10 000,00   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 9 007,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 964,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   43,00 

  80104   Przedszkola  7 737,00 1 880,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   80,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00   

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
  1 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 459,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 278,00   

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 500,00   

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00   

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 8 460,00 7 100,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 500,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00   

    4220 Zakup środków żywności   6 000,00 

    4260 Zakup energii   1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych   100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 560,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00   



6 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
700,00   

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci i 

młodzieży w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

1 901,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00   

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
900,00   

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

7 550,00 6 215,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 000,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
5 000,00   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 215,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 550,00   

  80195   Pozostała działalność 267,89 267,89 

    4300 Zakup usług pozostałych 267,89   

    4430 Różne opłaty i składki   267,89 

851     Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00  3 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 244,00  244,00  

  85401   Świetlice szkolne 244,00 244,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44,00    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   244,00  

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00    

855     Rodzina 2 966,04  48 566,04  

  85501   Świadczenie wychowawcze 118,00 45 118,00 

    3110 Świadczenia społeczne   44 618,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   500,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118,00    

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 831,19 2 831,19 

    3110 Świadczenia społeczne   2 271,56  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   559,63  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 831,19    

  85503   Karta Dużej Rodziny 16,85  16,85  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15,27  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
  1,58  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,85    

  85504   Wspieranie rodziny 0,00  600,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   600,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 850,00 11 850,00 



7 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00  11 850,00  

    4300 Zakup usług pozostałych   11 850,00  

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  0,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00    

  90013   Schroniska dla zwierząt 3 850,00  0,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00    

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00  0,00  

    4260 Zakup energii 3 000,00    

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
2 600,00  0,00  

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

2 600,00    

  90095   Pozostała działalność 1 400,00  0,00  

    4270 Zakup usług remontowych 1 400,00    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10,00 10,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10,00 10,00 

    4260 Zakup energii   10,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10,00   

926     Kultura fizyczna i sport 2 255,00 2 255,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 255,00  2 255,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 088,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00    

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
  2 255,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 367,00    

      Razem: 126 854,57 172 454,57 

 

 

 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/299/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 22 grudnia 2021 r.
	w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/299/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 22.12.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	D O C H O D Y
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/299/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 22.12.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	W Y D A T K I

		2021-12-27T11:10:02+0000




